



ประกาศเทศบาลตำบลดอนก่า

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนก่า

ด้วยเทศบาลตำบลดอนก่า มีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนก่า อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดชัยนาท ท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๔๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๑๒ บ่อ ยาวรวม ๑๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนก่า) งบประมาณตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) นั้น

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปตามหนังสือ กรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่องแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐ ดังนั้น เทศบาลตำบลดอนก่า จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางการคำนวณราคากลาง โครงการดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)รายละเอียดปรากฏตามแบบรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)
นายกเทศมนตรีตำบลดอนก่า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อ คสล.พร้อมบ่อพัก คสล.ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนก่า
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนก่า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป ท่อ คสล.ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๑๔๐ ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน ๑๒ บ่อ ยาวรวม ๑๕๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิถุนายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๙๘,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์ ปลัดเทศบาลตำบลดอนก่า ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายสมบัติ ไทล์แท้ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๕.๓ นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.

เจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลคอนก้า ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

รหัสโครงการ /2562

สถานที่ดำเนินการ ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ 1 ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน ท่อ คสล ขนาด \emptyset 0.60 เมตร จำนวน 140.00 ท่อ พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 12 บ่อ ยาวรวม 150 เมตร

(ตามรายละเอียดและแบบแปลนที่กำหนด)

ประมาณการโดย นายสมบัติ ไส้แห้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างต.ตำบลคอนก้า วันที่ ๑๑ ต.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	380,968.33	1.3074	498,077.99	
	FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			498,077.99	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ปรับลด)			498,000.00	บาท
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ ลงชื่อ.....ตรวจ ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมบัติ ไส้แห้ว) (นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์) (นายบัญชา เหมศรีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง ปลัดเทศบาล นายกเทศมนตรีตำบลคอนก้า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางรุ่งนภา ครรชิตะวงศ์) (นายสมบัติ ไส้แห้ว) (นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย)
ปลัดเทศบาล ผู้อำนวยการช่าง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

วางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล.

สำนักงานเทศบาลตำบลคอนก้า ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

/2562

ดำเนินการ ตลาดโพธิ์งาม หมู่ที่ 1 ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

ปริมาณงาน ท่อ คสล ขนาด \emptyset 0.60 เมตร จำนวน 140.00 ท่อ พร้อมบ่อพัก คสล. จำนวน 12 บ่อ ยาวรวม 150 เมตร

ประมาณการโดย นายสมบัติ ไส้แห้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างต.ตำบลคอนก้า วันที่ ๑๑ ต.ย. ๒๕๖๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/ หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานร้อยกรองสิ่งปลูกสร้าง								
1.2	งานร้อยกรองระบายน้ำ คสล.	140.00	เมตร	-	-	75.00	10,500.00	10,500.00	
2	งานวางท่อ คสล.								
2.1	งานดินชุด	273.00	ลบ.ม.	17.81	4,862.13	-	-	4,862.13	
2.2	ท่อ คสล. ขนาด \emptyset 0.60 เมตร (ชั้น 3)	140.00	ท่อน	630.00	88,200.00	188.00	26,320.00	114,520.00	
2.3	คอนกรีต 1:3:5	22.80	ลบ.ม.	1,358.45	30,972.66	306.00	6,976.80	37,949.46	
2.4	ทรายรองพื้น (แน่น)	21.00	ลบ.ม.	230.53	4,841.13	99.00	2,079.00	6,920.13	
3	งานบ่อพัก คสล.								
3.1	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด \emptyset 9 มม.	456.00	กก.	20.79	9,480.24	4.10	1,869.60	11,349.84	
3.2	ลวดผูกเหล็ก	14.00	กก.	35.83	501.62	-	-	501.62	
3.3	เหล็กฉากขนาด 50 X 50 X 6 มม.	9.00	ท่อน	645.00	5,805.00	228.00	2,052.00	7,857.00	
3.4	คอนกรีต 240 KSC.	7.20	ลบ.ม.	1,572.73	11,323.66	306.00	2,203.20	13,526.86	
3.5	สีกินสนิม	11.00	ตร.ม.	38.00	418.00	35.00	385.00	803.00	
3.6	ไม้แบบ	84.00	ตร.ม.	-	-	133.00	11,172.00	11,172.00	
3.6.1	ไม้แบบ	20.00	ลบ.พ.	467.29	9,345.80	-	-	9,345.80	
4	งานฝายบ่อพัก								
4.1	เหล็กแบนขนาด 50 X 6 มม.	67.00	ท่อน	438.00	29,346.00	120.00	8,040.00	37,386.00	
4.2	สีกินสนิม	40.20	ตร.ม.	38.00	1,527.60	35.00	1,407.00	2,934.60	
4.3	สีน้ำมัน	40.20	ตร.ม.	37.00	1,487.40	38.00	1,527.60	3,015.00	
5	งานทรายถม (แน่น)								
4.1	ทรายถม (แน่น)	180.00	ลบ.ม.	230.53	41,495.40	-	-	41,495.40	
6	งานคอนกรีตหลังท่อ ทนฯ 0.15 ม.								
5.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป \emptyset 4 มม. # 0.20X0.20 ม.	168.00	ตร.ม.	25.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
5.3	คอนกรีต 240 KSC.	25.50	ลบ.ม.	1,578.45	40,250.48	306.00	7,803.00	48,053.48	
7	งานเดินท่อประปา พี.วี.ซี								
7.1	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด \emptyset 2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	33.00	ท่อน	168.22	5,551.26	160.00	5,280.00	10,831.26	
7.2	ข้อต่อสามทาง ขนาด \emptyset 2 นิ้ว ลด \emptyset 1/2 นิ้ว	6.00	ตัว	36.94	221.64	-	-	221.64	
7.3	น้ำยาประสานท่อ พี.วี.ซี. ขนาด 500 กรัม	2.00	กป.	196.26	392.52	-	-	392.52	
8	งานเดินท่อระบายน้ำ พี.วี.ซี								
8.1	ท่อ พี.วี.ซี. ขนาด \emptyset 6 นิ้ว (ชั้น 8.5)	2.00	ท่อน	1,165.30	2,330.60	400.00	800.00	3,130.60	
	รวมเป็นเงิน							380,968.33	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ ไส้แห้ว)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลคอนก้า